


Edição 580 | Ano 13
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y9LIGMLF-O2T05MVJ-NXDBDGW4-NJSJUI6H
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



Edição 580 | Ano 13
03 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: Y9LIGMLF-O2T05MVJ-NXDBDGW4-NJSJUI6H
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



Edição 580 | Ano 13
03 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: Y9LIGMLF-O2T05MVJ-NXDBDGW4-NJSJUI6H
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



Edição 580 | Ano 13
03 de julho de 2024

Página 5

Certificação Digital: Y9LIGMLF-O2T05MVJ-NXDBDGW4-NJSJUI6H
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 

 

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040/2023 – A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DE BAHIA, representado pelo seu 
Presidente legislativo, torna pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato 
Administrativo nº 040/2023, celebrado com a empresa SERTAO LIVRE LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 27.340.092/001-05, para fins de 
prorrogação do prazo de vigência do Contrato pelo período de 06 (seis) meses, com início 
de vigência em 14/06/2024 e término em 31/12/2024, com fulcro no Art. 57, inc. II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Morro do Chapéu/BA, 12 de junho de 2024. Eloi Barbosa Falcão Filho - 
Presidente da Câmara Municipal. 
 

Edição 580 | Ano 13
03 de julho de 2024

Página 6

EXTRATO

Certificação Digital: Y9LIGMLF-O2T05MVJ-NXDBDGW4-NJSJUI6H
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA

	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-07-03T16:48:03-0300




